
HORAIRES VALABLES  
du 11 décembre 2016 au 1er juillet 2017

Sous réserve de modifications

LIGNE ROUTIÈRE RÉGIONALE

Pour tout renseignement : 
02 99 26 04 80
www.keolis-armor.fr

Armor

Armor

Ligne  PONTIVY 4 RENNES  Période du 11/12/2016 au 01/07/2017

Particularités : � 1  Dessert l’arrêt « Rennes République » 2 Ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone B  3  Circule le 24 mai  

 �Nos services peuvent être accessibles aux personnes en fauteuil roulant. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès au point d’arrêt, 
il vous est demandé de réserver auprès du transporteur au moins 24 h à l’avance au 02 99 26 16 00 (1 place pour personne en fauteuil roulant par véhicule). 
Service de réservation ouvert du lundi au vendredi de 8 h 30 à 12 h 00 et de 14 h 00 à 18 h 00.

 Correspondance Métro

* �Les horaires SNCF sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de SNCF, notamment pour les circulations de TGV le dimanche.

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES) SAMEDI ET DIMANCHE
N° du service R201 R203 R205 R207 R209 R213 R215 R219 R221 R203 R217 R233 R209 R211 R219-2

Jours de circulation Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven. 

Lun. 
à Ven. Ven. Lun. 

à Ven. 
Lun. 

à Ven. Ven. Sam. Sam. Sam. Sam. Dim. 
et fêtes Dim. Sam.Dim.  

et fêtes

Particularités 1 1 3 3 1 2

PONTIVY Gare SNCF 5:45 6:40 8:15 12:45 14:45 16:10 16:45 17:50 19:25 6:40 8:50 11:50 14:50 16:45 17:45

PONT-HAMON 6:04 6:59 8:34 13:04 15:04 16:29 17:04 18:09 19:44 6:59 9:09 12:09 15:09 17:04 18:04

LA FOURCHETTE 6:09 7:04 8:39 13:09 15:09 16:34 17:09 18:14 19:49 7:04 9:14 12:14 15:14 17:09 18:09

JOSSELIN Place du 18 juin 1940 6:18 7:13 8:48 13:18 15:18 16:43 17:18 18:23 19:58 7:13 9:23 12:23 15:23 17:18 18:18

PLOËRMEL Place Jean Paul II 6:31 7:26 9:01 13:31 15:31 16:56 17:31 18:36 20:11 7:26 9:36 12:36 15:36 17:31 18:31

GUER Coëtquidan (arrêt Val Coric) 6:51 7:51 9:21 13:51 15:51 17:21 17:56 18:56 20:31 7:51 9:56 12:56 15:56 17:56 18:51

RENNES  Gare routière 7:40 8:40 10:15 14:40 16:45 18:10 18:45 19:45 21:20 8:40 10:45 13:45 16:45 18:45 19:45

Départ TGV de Rennes * 8:05 9:05 10:35 15:05 17:05 18:35 19:05 20:05 21:35 9:05 11:05 14:05 17:05 19:05 20:05

OÙ SE RENSEIGNER ?
Renseignements, horaires, tarifs auprès de : 
• �Keolis-Armor : 02 99 26 04 80 du lundi au vendredi de 8 h 30 à 12 h 00 et de 14 h 00 à 18 h 00 

site internet : www.keolis-armor.fr
• �Gare routière de Rennes : 02 99 30 87 80

Pour être informé par SMS des situations perturbées sur la ligne,
Abonnez-vous au service gratuit Inimo, vous trouverez le formulaire d’inscription sur le site 
internet de Keolis Armor : www.keolis-armor.fr, rubrique ligne régionale Pontivy Rennes

OÙ ACHETER SON TITRE ?
• �Rennes, Gare routière – 16 Place de la Gare – T. : 02 99 30 87 80
• �Guer, Tabac-Loto Daniel Trusson – 2 rue du Four
• �Josselin, Tabac Presse Loto le Feu d’or – 7 place notre dame (face à la basilique) 
• �Pontivy, bureau de tabac le Calumet – 32 rue Nationale
• Ploermel : Office du tourisme
Recevez votre titre directement chez vous en nous faisant une demande par email : 
contact@keolis-armor.fr
Les titres combinés « car +train » sont commercialisés dans tous les points de vente SNCF.  
Plus d’informations : 3635 – www.voyages-sncf.com

Les services complémentaires
À votre arrivée à Rennes :
• �STAR (réseau métro+bus de Rennes) – www.star.fr – infoSTAR au 09 70 821 800 (appel non surtaxé)
À votre arrivée à Pontivy :
• �Pondibus (réseau de bus) – T. : 0800 01 01 56 (N° vert)
• MOOVi TAD (transport à la demande le lundi, mercredi et samedi) – T. : 0800 01 01 56 (N° vert)
À votre arrivée à Guer :
• �un service de taxi au tarif spécial de 2€ est proposé par la Communauté de communes 

du Pays de Guer pour vous déplacer vers et depuis l’arrêt : du lundi au vendredi en 
correspondance sur les services R201, R205, R210, R212, R218 et R234 
Réservation : Taxi Lemaux – T. : 02 97 22 16 66

Et pour vos déplacements en Bretagne, visitez le site BreizhGo.com

Demandes et réclamations à envoyer à :
• �contact@keolis-armor.fr  

ou à l’adresse postale : Keolis Armor 26 rue du bignon CS 27403 35 574 Chantepie cedex

Les informations utiles
• �Prévoyez d’être à l’arrêt de bus 5 minutes avant l’heure indiquée afin de faciliter votre installation
• �Pour demander l’arrêt de l’autocar, faites signe au conducteur.
• �La présentation et la validation du titre de transport sont obligatoires à la montée dans le car.
• �Les animaux ne sont pas admis dans les véhicules, exception faite des chiens guides d’aveugles et 

des animaux domestiques de petite taille transportés dans des paniers.
• �Le tranport des vélos à bord des soutes n’est pas autorisé.

P O N T I V Y  |  J o s s e l i n  |  P l o ë r m e l  |  G u e r  |  R E N N E S

Pour vos déplacements en Bretagne :

les cars sont équipés
de terminaux bancaires



Les tarifs régionaux Minimum de perception : 1,20 €

PONTIVY
PONT-HAMON 4,20 € PONT-HAMON
LA FOURCHETTE 5,50 € 2 € LA FOURCHETTE
JOSSELIN 7,70 € 4 € 3 € JOSSELIN
PLOËRMEL 9,80 € 6,80 € 5,50 € 3,30 € PLOËRMEL
GUER 13,60 € 10,70 € 9,80 € 8 € 5,50 € GUER
RENNES 20,90 € 17,80 € 16,90 € 15,30 € 13,40 € 9,50 € RENNES

�Merci de faire l’appoint au moment du paiement à bord de l’autocar. 
Tarifs donnés à titre indicatif et susceptibles d’évoluer en cours de 
période.

Tarif normal pour un trajet simple  
(au 01-01-2016)   

PONTIVY RENNES

GuerJosselin

PloërmelLigne  RENNES 4 PONTIVY  Période du 11/12/2016 au 01/07/2017

Particularités : � 1  Dessert l’arrêt « Pontivy-La-Plaine» 2  Ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone B  3  Dessert les établissements scolaires 
de Pontivy (Lycée du Blavet, Monuments aux Morts, Gros Chêne, CAT du Pigeon Blanc, Lycée St-Ivy) le dimanche en période scolaire de la zone B 

4  Circule le 24 mai 5  Ne circule pas le 24 mai 6  Circule le 3 janvier, le 2 mai, 9 mai et 6 juin

 �Nos services peuvent être accessibles aux personnes en fauteuil roulant. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès au point d’arrêt, 
il vous est demandé de réserver auprès du transporteur au moins 24 h à l’avance au 02 99 26 16 00  (1 place pour personne en fauteuil roulant par véhicule). 
Service de réservation ouvert du lundi au vendredi de 8 h 30 à 12 h 00 et de 14 h 00 à 18 h 00.

 Correspondance Métro

* �Les horaires SNCF sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de SNCF, notamment pour les circulations de TGV le dimanche

LUNDI À VENDREDI (SAUF FÊTES) SAMEDI ET DIMANCHE
N° du service R202 R204 R206 R208 R210 R212 R216 R218 R234 R238 R240 R226 R230 R206 R208 R210 R218 R224 R230

Jours de circulation
Lun. ou 
jour de 
rentrée

Lun. ou 
jour de 
rentrée

Lun. 
à Ven.

Lun. 
à Ven.

Lun.
à Jeu. Ven. Lun. 

à Ven.
Lun. 

à Ven.
Lun. 

à Jeu. Ven. Lun. 
à Ven.

Lun.
 à Ven. Ven. Sam. Sam. Sam. Sam. 

Dim.
fêtes et 
veille de 
rentrée 
scolaire

Sam. 
et Dim. 
et fêtes

Particularités 1  2  6 2  6 5 4 5 4 4 3

Arrivée TGV à Rennes * 9:16 12:13 14:19 15:20 16:13 17:13 18:12 18:12 19:14 20:54 21:19 09:16 12:13 14:19 17:13 19:25 21:20

RENNES  Gare routière 8:00 9:35 12:35 14:40 15:35 16:40 17:40 18:30 18:30 19:35 21:15 21:40 9:35 12:30 14:40 17:40 20:05 21:40

GUER Coëtquidan (arrêt Val Coric) 8:49 10:24 13:24 15:29 16:24 17:29 18:29 19:14 19:19 20:19 21:59 22:24 10:24 13:14 15:29 18:29 20:54 22:24

PLOËRMEL Place Jean Paul II 6:45 9:09 10:44 13:44 15:49 16:49 17:49 18:49 19:34 19:39 20:39 22:19 22:44 10:44 13:34 15:49 18:49 21:14 22:44

JOSSELIN Place du 18 juin 1940 7:00 9:22 10:57 13:57 16:02 17:02 18:02 19:02 19:52 20:52 22:32 22:57 10:57 13:47 16:02 19:02 21:27 22:57

LA FOURCHETTE 7:10 11:06 14:06 16:11 17:11 18:11 19:11 20:01 21:01 22:41 23:06 11:06 13:56 16:11 19:11 21:36 23:06

PONT-HAMON 7:14 11:11 14:11 16:16 17:16 18:16 19:16 20:06 21:06 22:46 23:11 11:11 14:01 16:16 19:16 21:41 23:11

PONTIVY Gare SNCF 7:35 11:30 14:30 16:35 17:35 18:35 19:35 20:25 21:25 23:05 23:30 11:35 14:20 16:35 19:35 22:00 23:30

Pour vos déplacements en Bretagne :

Qui ? Tarif Conditions Offre Exemple de prix

Quotidien

– de 26 ans
Abonnement Uzuël Jeunes Abonnement hebdomadaire ou mensuel

Jusqu’à 
– 75%

Abonnement hebdomadaire  
Guer-Rennes + accès au réseau 

STAR :  
36,60 € pour les 26 ans et + 
32,90 € pour les – de 26 ans

Abonnement Uzuël + Jeunes Abonnement hebdomadaire ou mensuel + réseau STAR et/ou Pondibus

26 ans et +
Abonnement Uzuël Abonnement hebdomadaire ou mensuel

Abonnement Uzuël + Abonnement hebdomadaire ou mensuel + réseau STAR et/ou Pondibus

Régulier ou 
occasionnel

– de 12 ans Billet aller simple  - de 12 ans Pour les enfants accompagnés d’une personne payante Gratuit -

– de 26 ans

Billet aller simple - de 26 ans Partout en Bretagne et tout le temps 8 € -

Billet aller/retour Jeunes Trajet retour à faire dans les 2 mois – 50 % Aller-retour Ploërmel-Rennes : 
13,40 €

Carnet Jeunes 10 tickets pour un même trajet – 50 % 10 voyages Josselin-Rennes : 77 €

26 ans et +
Billet aller/retour Trajet retour à faire dans les 2 mois – 30 % Aller-retour Pontivy-Rennes : 

29,40 €

Carnet 10 tickets pour un même trajet – 30 % 10 voyages Josselin-Rennes : 108 €

Solidaire

Personnes en 
situation fragile et 

apprentis
Billet aller simple Carte Actuël Partout en Bretagne et tout le temps pour les titulaires de la carte 

Actuël (renseignements au 0 800 880 562) – 75 % -

Personnes en 
recherche d’emploi

Billet aller/retour Actuël 
emploi

Billet aller/retour pour se rendre à un entretien d’embauche ou 
d’entrée en formation… (renseignements au 0 800 880 562) Gratuit -

Afin de limiter l’attente, pensez à acheter votre titre de transport à l’avance dans nos points de vente.
Aucune réduction ne peut être accordée sans la présentation systématique du justificatif correspondant, qui vous sera demandé en cas de contrôle.


